SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP 555 WH OVENS WP

AKP 555 WH

Codice commerciale:

857755529000
857755529000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENF T Whirlpool

WHRE&3860 Tavole

0222

0000 003 68426
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SERVICENET

WHRS83860

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
0221 481246049759
(C004043563)
0222 481246049758
(C00404562)
0251 481246088314 1x
(C00330421) 481246079229
(C00330416)
0252 481246068592 1x
(C00330381) 481246068638
(C00315865)
0400 481241719471 1x
(C00329764) 480121100253
(C00312365)
0470 481241778152
(C00329812)
1100 481249868188 1x
(C00373558) 481249818245
(C00490180)
1101 481246668919
(C00336781)
1214 481246058418 1x
(C00311017) 481010728768
(C00326366)
1410 481245050007
(C00459809)
1420 481245059567 1x
(C00317309) 481245059576
(C00312228)
1431 481240438808
(C00314180)
1910 C00311697
(481246688912)
2010 481244269504
(C00317281)
2040 481244019702 1x
(C00328118) 481061084062
(C00345063)
2450 481245819334
(C00312479)
mod.AKP 555 WH OVENS WP AKP 555 WH
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

profilato laterale sinistra
profilato laterale destra
profilato inferiore
profilato
cerniera
copricerniera
maniglia porta forno
gommino maniglia
deflettore
vetro esterno fgvd
vetro interno porta forno
supporto
guarnizione porta
pannello posteriore
pannello autopulente

griglia forno



2470

248 0

248 1

2610

2611

3010

3014

3320

3340

3510

3540

4000

4400

4410

4430

4520

4560

490 1

490 2

481241838138
(C00318822)

481253578072
(C00332724)

481245819146
(C00330050)

481245819304
(C00315829)

481245819303
(C00315827)

481245249058
(C00483700)

481945359373
(C00333045)

481241028676
(C00336977)

481241279051
(C00318251)

481231028093
(C00327370)

481946279749
(C00314833)

481236168002
(C00328836)

481236118492
(C00310972)

481236118498
(C00313480)

481951548065
(C00312020)

481225998466
(C00313228)

481225998421
(C00316553)

481229068255
(C00327588)

481232148026
(C00328528)
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1x leccarda smaltata
481010683239
(C00383277)

1x asta spiedo
480131000139
(€C00322873)

griglia asta spiedo

1x griglia a balc. sinistra
481010412913
(€C00320763)
1x griglia a balc. destra
481010412914
(C00315245)
mascherina

vetro display timer

pulsante timer

manopola

1x lampada spia
480131000099
(C00312890)

gemma lampada spia rossa

1x motore girarrosto
480131000139
(C00322873)

1x motoventilatore forno
481010781691
(C00398229)

1x ventilatore
480121103444
(C00311028)

1x girante ventilatore
481010781712
(C00386493)

resistenza 2500w-230v
1r2a340002
resistenza inferiore 1150w 230v

1x fissacavo
480121104772
(C00322504)

1x salva cavo
480121100013
(C00321790)

WP AKP 555 WH



SERVICENET Whirlpool

WHRS83860 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
4910 481229068329 morsettiera 2 poli + terra
(C00313503)
500 0 481228210179 timer
(C00400999)
5540 481228208627 termostato forno
(C00312087)
5570 481228228315 termolimitatore di sicurezza 130°c
(C00311539)
6200 481227328151 selettore forno
(C00319731)
6510 481913488153 1x lampada forno 25w 230v
(C00311519) 484000008842
(C00385585)
6520 481925518237 portalampada posteriore
(C00311285)
656 0 481245028007 copertura lampada posteriore
(C00311267)
694 2 481246228736 tappo montante nero
(C00313557)
9150 481950518145 1x dado ventola forno
(C00314899) 481010781713
(€C00386497)
993 0 481231039079 kit montaggio
(C00327666)
999 C00371817 schizzo quotato whp
999 C00717799 caratt. tecniche whp
999 C00700330 schema cablaggio whp
mod.AKP 555 WH OVENS WP AKP 555 WH

Pagina 6



